Pró- Reitoria de Extensão/PROEX
Rua Universitária., 1619 – CEP 85819-110 – Cascavel - Paraná Rua Universitária., 1619 – CEP 85819-110 – Cascavel - Paraná

E-mail: extensao@unioeste.br Telefone: (45) 3220-3109

EDITAL N° 011/2020- PROEX

RATIFICA A CLASSIFICAÇÃO DA CANDIDATA VANESSA
ALMEIDA DE MORAES INSCRITA NA CHAMADA
PÚBLICA 09/2020/FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA - AÇÃO DE
EXTENSÃO CONTRA O NOVO CORONAVÍRUS E
ADENDOS.

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o Edital 010/2020-
PROEX que classificam os candidatos a bolsistas pela primeira Chamada Pública
009/2020-FA;

Ratifica a seguinte classificação.

No Anexo 1 do EDITAL N° 004/2020- PROEX, a classificação da candidata

inserida no item 4. Região de Francisco Beltrão – Atuação em PATO BRANCO, sub-

item 4.1 Atuação junto às Regionais de Saúde, sub-item 4.1.3. Acadêmico de

Enfermagem último ano/Técnico de Enfermagem (7 vagas):

Onde se lê:

ID Nome Situação

6771 Vanessa Almeida De Moraes  Desclassificado(a) – sem registro de
Técnico de Enfermagem

Leia-se:

ID Nome Situação

6771 Vanessa Almeida De Moraes  Classificado(a) – apresentou o
registro de Técnico de Enfermagem

 A classificação mantém a ordem indicada no Edital 010/2020-PROEX que considera
o número de inscrição, indicado pela Chamada Pública 009/2020-FA.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 15 de abril de 2020.

Fabiana Regina Veloso

Pró-Reitora de Extensão

mailto:extensao@unioeste.br